[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

        19.02.2007                                                                                               №

    30.09.2016                                                                                               №   16
    О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов Пальского
сельского поселения от 11.10.2010 № 50
«О земельном налоге»
         Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2015 № 3960ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Осинского района от 20.09.2016 № 1-12/3333 Совет депутатов Пальского сельского поселения

        РЕШАЕТ:
1. В решение Совета депутатов Пальского сельского поселения от

   11.10.2010 № 50 «О земельном налоге» внести следующие изменения:

Пункт 5 изложить в новой редакции:

«5 Налогоплательщики – физические лица, имеющие право на налоговые льготы, имеют возможность представлять заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору»;

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2016 года;

3. Обнародовать настоящее решение  в  установленном порядке.

	Глава Пальского сельского поселения – председатель Совета  депутатов Пальского сельского поселения

[image: image2.png]

	     Н.В. Хромина

_1534766672